Méstska ¢ast Praha 13

Rada méstské ¢asti

20. schiize rady MC z 20.11.2023

USNESENI ¢&islo UR 0466/2023 ze dne 20.11.2023

6. Rozpo&et MC Praha 13 na rok 2024 (rozpog&et hlavni &innosti, finanéni
plan zdafované ¢innosti véetné spravcovskych firem, rozpocet piispévkovych
organizaci: ZS, MS, DDM, Rekreaéni objekt Kozel a rozpocet Stirediska
socialnich sluZzeb)

Rada méstské ¢asti

I. souhlasi

a) s navrhem rozpoétu MC Praha 13 na rok 2024, podle zékona &. 250/2000 Sb., odst. 1 a2, v téchto
zavaznych ukazatelich a navrhovanych objemech:

Pfijmy:

- Darnové pfijmy

- Nedariové piijmy
- Transfery

- Investiéni pfijmy
Celkem piijmy
Financovani

Pfijmy véetné financovani

Vydaje:

- Neinvesti¢ni vydaje:
- Investiéni vydaje
Celkem vydaje
Financovani

Vydaje véetné financovani

73.460.000 K¢&
7.490.000 K¢
445.069.700 K¢
0 K¢
526.019.700 K&
0 K¢

526.019.700 K&

484.250.500 K¢
41.769.200 K¢

526.019.700 K&
0 K&

526.019.700 K¢

Zavazné ukazatele pro fondy a pfispévkové organizace, podle zakona ¢. 250/2000 Sb., §12, odst. 2, jsou

uvedeny na str. 18, 62 - 64 :
Méstska ¢ast Praha 13
Ufad méstské cast
Organizagné-administrativni odddien
Sluneni namésti 2580/13, 158 00 Praha 53



b) s navrhem finan¢niho planu zdanovane ¢innosti véetné spravcovskych firem v téchto objemech:

- Vynosy 93.576.900 K&
- Néklady 61.152.800 K¢
- Zisk 32.424.100 K¢

IT. uklada

starostovi Ing. Davidu Vodrazkovi predlozit rozpotet MC Praha 13 na rok 2024 na zasedéni zastupitelstva

Zodpovida: starosta Ing. David Vodrazka, termin: 31.03.2024

IIL doporuduje ZMC
schvilit rozpoget MC Praha 13 na rok 2024 ve vy3e uvedenych objemech
LV. doporuéuje ZMC

poverit RMC k provadéni jednotlivych rozpo¢tovych zmeén formou rozpo€tovych opatieni v roce 2024
bez stanoveni vyse limitu a podéavat priibézné informaci o téchto opatfenich ZMC Praha 13

Ing. David Vodrazka v. r. Ivana Todlova v. r.
starosta mistostarostka

Za spravnost : Helena Slitrova
vedouci Oddéleni organizaéné-administrativniho




